
ZARZĄDZENIE NR 187/12
WÓJTA GMINY RACZKI

z dnia 30 sierpnia 2012 r.

w sprawie założeń do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2013 rok. 

Na podstawie art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 oraz Nr 167, 
poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, 
z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, 
z 2012 r. poz. 567) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 
1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 
1429, Nr 291, poz. 1707) Wójt Gminy Raczki zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2013 
rok. 

§ 2. Założenia do projektu budżetu i kierunków polityki społeczno-gospodarczej na 2013 rok stanowią 
załacznik do zarządzenia. 

§ 3. Założenia, o których mowa w § 1 podaje się do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Wójt 

Roman Fiedorowicz

———————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Przyjety



Załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 187/12 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 30 sierpnia 2012 r. 

Założenia do projektu budżetu i kierunki polityki społeczno-gospodarczej na 2013 rok 

 
Okres 

realizacji 
Nakłady finansowe na rok 2013 Lp

 
Nazwa zadania 

od do 

Wartość 
zadania 

Łącznie z budżetu 
gminy 

pozyskane
 
z 

zewnątrz 

Uwagi 

1. 

„Budowa 
i przebudowa 
kanalizacji 
sanitarnej 
grawitacyjno – 
tłocznej 
w miejscowości 
Dowspuda („teren 
szkoły”)” 

2012 2013 477.726 71.660 71.660 - program 
„Zrównoważony rozwój 
rejonu rzeki Rospudy” 

2. 

„Budowa 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków 
w miejscowościach 
Sucha Wieś, Jaśki 
i Dowspuda” 

2012 2013 1.346.740 656.977 151.142 505.835 program 
„Zrównoważony rozwój 
rejonu rzeki Rospudy” 

3. 

„Budowa 300 
przydomowych 
oczyszczalni 
ścieków na terenie 
Gminy Raczki” 

2012 2013 6.000.000 5.985.363 900.000 5.085.363 program 
„Zrównoważony rozwój 
rejonu rzeki Rospudy” 

4. 

„Przebudowa 
i rozbudowa stacji 
wodociągowej we 
wsi Podwysokie 
w gminie Raczki 
oraz remont 
obiektów SUW 
Raczki" 

2012 2013 1.107.544 511.604 166.133 345.471 program 
„Zrównoważony rozwój 
rejonu rzeki Rospudy” 

5. 

„Budowa odcinków 
sieci wodociągowej: 
Koniecbór – 
Józefowo,  Małe 
Raczki – Chodźki, 
Chodźki – 
Żubrynek, Sucha 
Wieś – Kurianki 
Pierwsze, Korytki 
Kolonia – Wysokie, 
Kolonia Wronowo – 

2012 2013 809.045 121.358 121.358 - program 
„Zrównoważony rozwój 
rejonu rzeki Rospudy” 

———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety Strona 2



Słoboda oraz montaż 
zasuw odcinających 
w istniejącą sieć 
wodociągową na 
terenie Gminy 
Raczki” 

6. 

„Budowa 
i przebudowa sieci 
wodociągowej oraz 
budowa kanalizacji 
sanitarnej – etap D 
w miejscowości 
Raczki" 

2012 2013 725.700 501.760 108.855 392.905 program 
„Zrównoważony rozwój 
rejonu rzeki Rospudy” 

7. 

Przebudowa „Trasy 
Nadrzecznej - I etap 
rewitalizacji 
Raczek" 

2010 2013 1.705.201 1.654.548 511.162 1.143.386 Program Operacyjny 
„Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa 
i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013” 

8. 

Zachowanie 
i restytucja 
bioróżnorodności 
doliny Rospudy 
poprzez 
rekultywację 
brzegów 
i zabezpieczenie 
szlaku wodnego 
w m. Raczki 

2011 2012 164.575 131.039 40.485 90.554 Program Operacyjny 
„Zrównoważony rozwój 
sektora rybołówstwa 
i nadbrzeżnych obszarów 
rybackich 2007-2013” 

9. Przebudowa 
nawierzchni 
żwirowej na 
bitumiczną drogi 
gminnej przez wieś 
Jaśki w km 0+000-
1+618, długość 
odcinaka 1,618 km - 
wykupy działek pod 
drogę 

2010 2014 1.034.002 30.000 30.000 0 - 

10.
 

Przebudowa 
nawierzchni 
żwirowej na 
bitumiczną drogi 
Dowspuda - Szkocja 
- Korytki na odcinku 
Szkocja - Ziółkowo 
- Korytki o długości 
4,655 km - 
wykonanie 
dokumentacji 

2013 2015 - 70.000 70.000 0 - 

Ogółem: - 9.734.309 2.170.795 7.563.514  

Wskaźniki proponowane do projektu budżetu gminy na 2013 rok: 

- planowany wskaźnik inflacji – 2,7%, 

- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń – 5,0%, 

- wskaźnik wzrostu podatków i opłat – 3,0%. 

———————————————————————————————————————————————————————————
Przyjety Strona 3




